

Dnr *HS2013/10*Fakulteten för humaniora
och samhällsvetenskap

Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

Sammanställning av vårterminens kurser ska vara underskriven, diarieförd och publicerad senast 15 september. För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på motsvarande sätt 15 mars.

Uppgifter om kurstillfället

Kurskod STGA09	Kursnamn Matematisk statistik	Poäng 7,5 hp	
Termin vt-13	Antal registrerade 32	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan	Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 18382			
Kursansvarig Ander Walfridsson	Examinator		

Uppgifter om kursvärderingen

Datum 130322	Antal svarande 9	Genomförande <input checked="" type="checkbox"/> På dator <input type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Dan Larsson
Kursens styrkor enligt studenterna Bra rekommenderade uppgifter och att bra att räkneexempel gicks igenom på föreläsningarna. Bra med extramaterial på it's learning såsom rättning av tryckfel och facit till kursbokens uppgifter.			
Kursens svagheter enligt studenterna För mycket tid åt de inledande momenten i kursen och för lite tid till de svårare delarna i slutet. För snävt med tid mellan sista föreläsningen och tentamen.			
Analys av kursvärderingens resultat Ambitionen att visa kursens grundläggande moment med hjälp av flertalet räkneexempel kan vara en orsak till upplevelsen av stress i slutet. Undervisande lärare på kursen har tidigare diskuterat vikten av att förstå de grundläggande delarna väl för att lättare kunna ta till sig de avslutande delarna.			
Planerade åtgärder Inblandade lärare bör diskutera kursens disposition och möjligtvis ändra denna så att mer undervisningstid blir tillgänglig för de avslutande delarna i kursen.			
Genomförda åtgärder Mer tid för de avslutande delarna kommer att planeras inför kommande kurstillfälle.			
Hur har återkoppling till berörda studenter skett? -			
Övrigt Eftersom endast 9 av 32 studenter svarade på enkäten är det möjligt att resultaten från enkäten ej är representativt för hela studentgruppen.			